
UCHWAŁA Nr XVIII/158/2008
RADY GMINY  SZEMUD 

z dnia 29 kwietnia 2008 roku

w sprawie likwidacji Szkoły Filialnej Szkoły Podstawowej w Kielnie  z   
                                   siedzibą w Kieleńskiej Hucie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990
roku o samorządzie gminnym ( tekst jednolity Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz.
1591 z późn.zm)oraz art. 59 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 7 września 1991 roku o 
systemie oświaty ( tekst jednolity Dz.U.z 2004 r. Nr 256, poz.2572 z późn.zm) 
Rada Gminy Szemud uchwala co następuje:

§ 1.
 Z dniem 31 sierpnia 2008 roku następuje likwidacja  Szkoły Filialnej Szkoły 
Podstawowej w Kielnie  z  siedzibą w Kieleńskiej Hucie

§ 2.

Uczniom zlikwidowanej szkoły zapewnia się kontynuowanie nauki w
Zespole Szkół z Oddziałami Integracyjnymi w Kielnie - Szkole Podstawowej 
 im  Bohaterów Westerplatte w Kielnie.

§ 3.
 Obwód  likwidowanej  szkoły  przejmuje  Zespół  Szkół  z  Oddziałami 
Integracyjnymi w Kielnie - Szkoła Podstawowa im  Bohaterów Westerplatte w 
Kielnie.

§ 4.

 Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Szemud
§ 5.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu
w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego



R   A   D   A        G   M   I   N   Y

SZEMUD
------------------------------------------------------------------------------

AKT   LIKWIDACJI   SZKOŁY   PUBLICZNEJ

Na podstawie art. 59 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 7 września 1991 roku o systemie oświaty 
(tekst jedn. Dz.U. z 2004 roku Nr 256, poz.2572 z późn.zm)

R  A  D  A       G  M  I  N  Y

SZEMUD

Po uzyskaniu pozytywnej opinii  Pomorskiego Kuratora Oświaty w Gdańsku 

likwiduje z dniem 31 sierpnia 2008 roku  szkołę filialną podporządkowaną organizacyjnie 

Szkole Podstawowej w Kielnie, o nazwie: Szkoła Filialna Szkoły Podstawowej w Kielnie z 

siedzibą w Kieleńskiej Hucie.

Uczniowie likwidowanej szkoły mają zapewnioną możliwość kontynuowania dalszej nauki 

w  Zespole  Szkół  z  Oddziałami  Integracyjnymi  w  Kielnie  w   Szkole  Podstawowej 

im.Bohaterów Westerplatte w Kielnie

Dokumentację  zlikwidowanej  szkoły  przejmuje  szkoła  macierzysta  –  Szkoła  Podstawowa 

w Kielnie

 
  

 

Szemud, dnia 29 kwietnia 2008r.


